Ozsermaye Degisim Tablosu

Ozsermaye Degisim Tablosu

Finansal Tablo

Konsolide Olmayan

Raporlama Birimi

TL

Odenmis Sermaye Dipnot 27

Sermaye Dizeltmesi Farklari Dipnot 27

Hisse Senedi ihrag Primi Dipnot 27

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler Dipnot 27

Gegmis Yil Kar/Zararlari Dipnot 27

Net Dénem Kari/ Zarari Dipnot 27

Toplam Ozkaynaklar Dipnot 27 TOPLAM

01.01.2008

5.000.000

5.118.719

13,838

143,938

1.599.322

2.227.516

14.103.333

Sermaye artirmi

2.500.000

2.500.000

Gegmis yillar karlarina transferler

Yedeklere transferler

102,987

1.581.474

-1.684.461

Temettii 6demesi

-543,055

-543,055

Yabanci para gevrim farklari

Diger kazang ve kayiplar

5,318

5,318

Net dénem kari

-3.018.693

-3.018.693

30.06.2008

7.500.000

5.118.719

19,156

246,925

3.180.796

-3.018.693

13.046.903

01.01.2009

7.500.000

5.118.719

19,156

246,925

3.180.796

-4.518.523

11.547.073

Sermaye artirmi

Gegmis yillar karlarina transferler

Yedeklere transferler

-4.518.523

4.518.523

Temetti 6demesi

Deger Artis Fonu

Yabanci para gevrim farklari

Net dénem kari

1.487.763

1.487.763

30.06.2009

7.500.000

5.118.719

19,156

246,925

-1.337.727

1.487.763

13.034.836

Nakit Akim Tablosu

Nakit Akim Tablosu

Dipnot Referanslari

Cari D6nem

Onceki Dénem

Finansal Tablo Turl

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Dénem

30.06.2009

30.06.2008

Raporlama Birimi

TL

TL

A) ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIT
AKIMLARI

Net Dénem Kari

1.487.763

-3.018.693

Dizeltmeler

Amortisman(+)

Not 18-19

8,911

16,713

Kidem Tazminati Karsiligindaki Artis/Azalis +/ (-)

Not 24

-515

3,794

Isletme Sermayesindeki Degisiklikler Oncesi
Faaliyet Kari(+)

1.496.159

-2.998.186

Ticari islemlerdeki ve Diger Alacaklardaki Artig(-)

Not 10-11

-619,834

-88,038

Finansal Yatinmlardaki (Artis)/ Azalig

Not 7

1.394.607

1.232.618

Diger Varliklardaki Artig(-)

Not 26

-9,813

-7,597

Ticari ve Diger Borglardaki artis(+)

Not 10-11

1.145.942

361,089

Diger Yukumluliiklerdeki Artis(+)

Not 26

-8,932

912

Isletme Sermayesinde Diger Artiglar/ Azaliglar
+)/0)

16

Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit

3.398.145

-1.499.202

B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN
NAKIT AKIMI

Maddi duran varlik alimlari (-)

Not 18-19

-9,065

-3,919

Maddi duran varlik gikislar net degeri

Not 18-19

12,703

Yatirim faaliyetlerinde kulanilan nakit

-9,065

8,784

C) FINANSMAN FAALIYETLERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI




Sermaye Artisi(+) 2.500.000
Emisyon Primi(+) 5,318
Odenen Temettiiler(-) -543,055
Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit 1.962.263
Nakit ve Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artis 3.389.080 471,845
DONEM BASI NAKIT DEGERLER Not 6 2.211.401 3.119.269
DONEM SONU KASA VE BANKALAR Not 6 5.600.481 3.591.114

Gelir Tablosu

Gelir Tablosu

Dipnot Referanslari

Cari D6nem

Onceki Dénem

Finansal Tablo Tirl

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Dénem

GG.AA.YYYY

GG.AA.YYYY

Raporlama Birimi

TL

TL

SURDURULENFAALIYETLER

Satig Gelirleri

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Brut Kar (Zarar)

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirler

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Giderler (-)

Finans Sektoru Faaliyetlerinden Brit Kar (Zarar)

BRUT KAR/ZARAR

Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-)

Genel Yonetim Giderleri (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)

Diger Faaliyet Gelirleri

Diger Faaliyet Giderleri (-)

FAALIVET KARI/ZARARI

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirnmlarin
Kar/Zararlarindaki Paylar

Esas Faaliyet Disi Finansal Gelirler

Esas Faaliyet Disi Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI
KARI/ZARARI

Surdiriilen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri

- Dénem Vergi Gelir/Gideri

- Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI/ZARARI

DURDURULANFAALIYETLER

DURDURULAN FAALIYETLER VERGI SONRASI
DONEM KARI/ZARARI

DONEM KARI/ZARARI

Dénem Kari/Zararinin Dagilimi

Azinlik Paylar

Ana Ortaklik Paylar

Hisse Bagina Kazang

Seyreltilmis Hisse Basina Kazang

Surdurilen Faaliyetlerden Hisse Basina Kazang




Surdurdlen Faaliyetlerden Seyreltilmis Hisse
Basina Kazang

Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referanslari

Cari D6nem

Onceki Dénem

Finansal Tablo Tirl

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Dénem

GG.AA.YYYY

GG.AA.YYYY

Raporlama Birimi

TL

TL

DONEM KARI/ZARARI

DIGERKAPSAMLIGELIR

Finansal Varliklar Deger Artig Fonundaki Degisim

Duran Varliklar Deger Artis Fonundaki Degisim

Finansal Riskten Korunma Fonundaki Degisim

Yabanci Para Cevrim Farklarindaki Degisim

Emeklilik Planlarindan Aktueryal Kazang ve
Kayiplar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Ortakliklarin
Diger Kapsamli Gelirlerinden Paylar

Diger Kapsamli Gelir Kalemlerine lliskin Vergi
Gelir/Giderleri

DIGER KAPSAMLI GELIR (VERGI SONRASI)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Azinlik Paylar

Ana Ortaklik Paylari

Gelir Tablosu

Dipnot Referanslari

Cari D6nem

Onceki Dénem

Cari D6nem 3 Aylik

Onceki Dénem 3 Aylik

Finansal Tablo Turl

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Dénem

01.01.2009 - 30.06.2009

01.01.2008 -30.06.2008

01.04.2009 - 30.06.2009

01.04.2008 - 30.06.2008

Raporlama Birimi

TL

TL

TL

TL

SURDURULEN FAALIYETLER

Satis Gelirleri Not 28 38.751.645 31.861.118 23.413.804 19.902.372
Satislarin Maliyeti (-) Not 28 -36.656.905 -34.265.780 -21.670.807 -20.349.211
Ticari Faaliyetlerden Brit Kar (Zarar) 2.094.740 -2.404.662 1.742.997 -446,839
Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirler

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Giderler (-)

Finans Sektoru Faaliyetlerinden Brit Kar (Zarar)

BRUT KAR/ZARAR 2.094.740 -2.404.662 1.742.997 -446,839
Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-) Not 29

Genel Yonetim Giderleri (-) Not 29 -607,474 -621,094 -298,38 -313,975
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) Not 29

Diger Faaliyet Gelirleri Not 31 515 7,099 -1,545 7,099
Diger Faaliyet Giderleri (-) Not 31 -18 -36 -4
FAALIYET KARI/ZARARI 1.487.763 -3.018.693 1.443.072 -753,719
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlarin

Kar/Zararlarindaki Paylar

Esas Faaliyet Disi Finansal Gelirler Not 32

Esas Faaliyet Disi Finansal Giderler (-) Not 33

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI

KARI/ZARARI 1.487.763 -3.018.693 1.443.072 -753,719




Surdurilen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri

- Dénem Vergi Gelir/Gideri

- Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI/ZARARI

1.487.763

-3.018.693

1.443.072

-753,719

DURDURULAN FAALIYETLER

DURDURULAN FAALIYETLER VERGI SONRASI
DONEM KARI/ZARARI

DONEM KARI/ZARARI

1.487.763

-3.018.693

1.443.072

-753,719

Dénem Kari/Zararinin Dagilimi

Azinlik Paylan

Ana Ortaklik Paylari

Hisse Basina Kazang

Not 36

0,1984

-0,4025

0,1924

-0,1005

Seyreltilmis Hisse Bagina Kazang

Surdurilen Faaliyetlerden Hisse Bagina Kazang

Surdurtlen Faaliyetlerden Seyreltilmis Hisse
Basina Kazang

Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referanslari

Cari D6nem

Onceki Dénem

Cari Dénem 3 Aylik

Onceki Dénem 3 Aylik

Finansal Tablo Turl

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Dénem

01.01.2009 - 30.06.2009

01.01.2008 -30.06.2008

01.04.2009 - 30.06.2009

01.04.2008 - 30.06.2008

Raporlama Birimi

TL

TL

TL

TL

DONEM KARI/ZARARI

Not 36

1.487.763

-3.018.693

1.443.072

753,719

DIGER KAPSAMLI GELIR

Finansal Varliklar Deger Artis Fonundaki Degisim

Duran Varliklar Deger Artis Fonundaki Degisim

Finansal Riskten Korunma Fonundaki Degisim

Yabanci Para Cevrim Farklarindaki Degisim

Emeklilik Planlarindan Aktueryal Kazang ve
Kayiplar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Ortakliklarin
Diger Kapsaml Gelirlerinden Paylar

Diger Kapsamli Gelir Kalemlerine lliskin Vergi
Gelir/Giderleri

DIGER KAPSAMLI GELIR (VERGI SONRASI)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR

1.487.763

-3.018.693

1.443.072

-753,719

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Azinlik Paylar

1.487.763

-3.018.693

1.443.072

-753,719

Ana Ortaklik Paylar

1.487.763

-3.018.693

1.443.072

-753,719

Bilango

Bilango

Dipnot Referanslari

Cari Ddnem

Onceki Dénem

Finansal Tablo Turl

Konsolide Olmayan

Konsolide Olmayan

Dénem

30.06.2009

31.12.2008

Raporlama Birimi

TL

TL




VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR Not 6 14.194.934 11.570.814
Nakit ve Benzerleri Not 7 5.600.481 2.211.401
Finansal Yatinmlar Not 10 7.697.597 9.092.204
Ticari Alacaklar Not 12 885,247 265,433
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Alacaklar Not 6

Diger Alacaklar Not 11 230 210
Stoklar Not 13

Canli Varliklar Not 14

Diger D6nen Varliklar Not 26 11,379 1,566
(Ara Toplam) 14.194.934 11.570.814
Satig Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar Not 34

DURAN VARLIKLAR 56,822 56,669
Ticari Alacaklar Not 10

Finans Sektoru Faaliyetlerinden Alacaklar Not 12

Diger Alacaklar Not 11

Finansal Yatinmlar Not 7

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirmlar Not 16

Canli Varliklar Not 14

Yatirnm Amagh Gayrimenkuller Not 17

Maddi Duran Varliklar Not 18 42,898 47,308
Maddi Olmayan Duran Varliklar Not 19 13,924 9,361
Serefiye Not 20

Ertelenmig Vergi Varligi Not 35

Diger Duran Varliklar Not 26

TOPLAM VARLIKLAR 14.251.756 11.627.483
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER 1.179.819 42,794
Finansal Borglar Not 8

Diger Finansal Yukumlultkler Not 9

Ticari Borglar Not 10 1.170.695 24,754
Diger Borglar Not 11 129 129
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar Not 12

Devlet Tesvik ve Yardimlari Not 21

Dénem Kari Vergi YukimlalGgi Not 35

Borg Karsiliklar Not 22 552 536
Diger Kisa Vadeli Yukumlultkler Not 26 8,443 17,375
(Ara Toplam) 1.179.819 42,794
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara

liskin Yukimlulukler Not 34

UZUN VADELI YUOKUMLULUKLER 37,101 37,616
Finansal Borglar Not 8

Diger Finansal Yukumluliikler Not 9

Ticari Borglar Not 10

Diger Borglar Not 11

Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar Not 12

Devlet Tegvik ve Yardimlari Not 21

Borg Karsiliklari Not 22

Kidem Tazminati Karsilgi Not 24 37,101 37,616
Ertelenmis Vergi Yukumlultgu Not 35

Diger Uzun Vadeli Yukimlultkler Not 26




OZKAYNAKLAR

13.034.836 11.547.073
ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR Not 27 13.034.836 11.547.073
Odenmis Sermaye 7.500.000 7.500.000
Sermaye Duzeltmesi Farklari 5.118.719 5.118.719
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi ihrag Pirimleri 19,156 19,156
Deger Artis Fonlari
Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 246,925 246,925
Gegmis Yillar Kar/Zararlar -1.337.727 3.180.796
Net Dénem Kari/Zarari 1.487.763 -4.518.523
AZINLIK PAYLARI
TOPLAM KAYNAKLAR 14.251.756 11.627.483




